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KaTeropwus MpuroToBneHne Nuwwm @)
CeMelicTBO NpoAYKTOB Morpy>xHoi 6neHaep Y
Tun MorpyxHoi 6neHaep 6e3 akceccyapoB
Bepcus EU
EAN-kop 8017709264024
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\
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JcTeTuka
3creTuka Ctunb 50-XT.T. LiBeT pyukm Cepblit
UBseTt MacTenbHbli rony6o MaTtepuan pyuku Mnactuk Soft Touch
Otpenka InsHUeBbIV JloroTun PenbedHbIi WTaMnoBaHHbIM
MaTepuan kopnyca Mnactuk LiBeT norotuna MonupoBaHHbIN XpoM
MaTtepuan namenbuutens Hepxxaselowas cranb LiBeT aneKTpUUeCcKoro Cepblii
MaTtepuan HOXxen Hep>kaBetolas cTanb kabens
Apyrve uBeTa KpemoBbiii, YepHbil, KpacHblii
YnpasJsieHue
MaHenb ynpasneHus KHOMKW/ NOBOPOTHbIN LiBeT OKAHTOBKM KHOMOK [10/1MPOBaHHbIN XpOM
nepeknoyaresnb MaTepuan OKaHTOBKM Mnacruk

LiBeT KHONOK MacTenbHbIi rony6o KHOMOK
MaTepuasn KHOMNoK Mnactuk

TexHUUYeCcKne XapaKTepucTUKm

MowHoCcTb MOTOpa 700 Bt Heckonb3siuime HOXKH Oa

CucremMa usMenbYyeHus FlowBlend (CMeluaHHbIN CucreMa KpenneHus "Twist and lock" (MoBepHYTb
MOTOK) aKceccyapos N 3aLLENKHYTb)

MakcuMmanbHoe 14850 06./MUHYTY dnekTpunueckuit kabenbo [a

KO/IM4ecTBo 06./MUH. Pa3Mepbl NOrpy>KHOro 6,5x6,5x41,3cM

MuHuManbHoe 8150 06./MUHYTY 6neHpaepa

KOJIn4YecTBo 06./MUH.

MporpaMMmbl/ pyHKLUMN

SMEG SPA 27.08.2025
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PerynupoBka ckopocTtu
®yHKumna Turbo

dneKkTpnyeckoe noaxknroyeHme

Twvn anekTpuueckoi
BUJIKU

(C) Eurospina

HoMuHanbHas MowHocTb 700 Bt

HanpsihxeHue

MoTpebneHune B pexnme oxxnaaHus

BpemMs oTknroueHus
nMUTaHUNA

JlorncTnueckas nHopmaumsa

AnvHa n3pnenus
LUunpuHa nspenua (MM)
BbicoTa nsgenua (MMm)
LinpmHa ynakoBku (MM)
Fny6éuHa ynakoBku (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

220-2408B

0 min.

65 MM
65 MM
414 mm
120 MM
130 MM
480 MM

[a
[a

YacroTta TOoKa

[ivMHa aneKTpu4ecKoro
kabens (cM)

MpoAayKT BbIK/AOYEH

LLnpuHa ynakoBKu
[ArOWMDI]

Fny6buHa ynakoBKuM
[AroMu]

BbicoTa ynakoBKu
[AroMu]

Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

50/60 'y
1.5™

0,1W

472"

5.12"

18.90"

0,850 kr
1,900 kr

SMEG SPA
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Benefit (TT)

Cucrema FlowBlend ¢ Ne3BUSAMU U3 HEPXKABEIOLLIEN CTaNU - U€aNbHOE PELIEHNE ANS AOCTUXEHUS HAUYYLIMX Pe3ybTaToB
MPUroTOBNEHNS

3pI'OHOMVI‘-IHa$| HECKOJib3dllada py4dKa Angd ny4ilero YL'J,06CTBa MCcNonb30BaHUA

PerynmpoBka CKOpOCTH BpaLLeH1si U yHKUMS Turbo No3BOSIOT MOJTHOCTbIO KOHTPOMPOBATb NPOLIECC NMPUTrOTOBNEHMS

SMEG SPA 27.08.2025
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