

HBF01PBEU

Категория	Приготовление пищи
Семейство продуктов	Погружной блендер
Тип	Погружной блендер без аксессуаров
Версия	EU
EAN-код	8017709264024



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Цвет ручки	Серый
Цвет	Пастельный голубой	Материал ручки	Пластик Soft Touch
Отделка	Глянцевый	Логотип	Рельефный штампованный
Материал корпуса	Пластик	Цвет логотипа	Полированый хром
Материал измельчителя	Нержавеющая сталь	Цвет электрического кабеля	Серый
Материал ножей	Нержавеющая сталь	Другие цвета	Кремовый, Черный, Красный

Управление

Панель управления	Кнопки/ поворотный переключатель	Цвет окантовки кнопок	Полированый хром
Цвет кнопок	Пастельный голубой	Материал окантовки кнопок	Пластик
Материал кнопок	Пластик		

Технические характеристики

Мощность мотора	700 Вт	Нескользящие ножки	Да
Система измельчения	FlowBlend (Смешанный поток)	Система крепления аксессуаров	"Twist and lock" (поворнуть и защелкнуть)
Максимальное количество об./мин.	14850 об./минуту	Электрический кабель	Да
Минимальное количество об./мин.	8150 об./минуту	Размеры погружного блендера	6,5 x 6,5 x 41,3 см

Программы/ функции

Регулировка скорости	Да
Функция Turbo	Да

Электрическое подключение

Номинальная мощность	700 Вт	Длина электрического кабеля (см)	1,5 м
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	(C) Eurospina
Частота тока	50/60 Гц		

Потребление в режиме ожидания

Время отключения питания	0 min	Продукт выключен	0,1 W
---------------------------------	-------	-------------------------	-------

Логистическая информация

Длина изделия	65 мм	Ширина упаковки [дюймы]	4.72 "
Ширина изделия (мм)	65 мм	Глубина упаковки [дюйми]	5.12 "
Высота изделия (мм)	414 мм	Высота упаковки [дюйми]	18.90 "
Ширина упаковки (мм)	120 мм	Вес нетто (кг)	0,850 кг
Глубина упаковки (мм)	130 мм	Вес брутто (кг)	1,900 кг
Высота упаковки (мм)	480 мм		



Benefit (TT)

Система FlowBlend с лезвиями из нержавеющей стали - идеальное решение для достижения наилучших результатов приготовления

Эргономичная нескользящая ручка для лучшего удобства использования

Регулировка скорости вращения и функция Turbo позволяют полностью контролировать процесс приготовления